Obedientia
remittit vel distendit arcum: ut fortius postmodis tra-
hat. sic iterum remittenda et temperanda est disciplina ut
postea conueniant. **N**a dicit ap's Xo. xii. Rominabile sit
obsequium vestrum.

CReligious etiam suo plato dicitur obediens et non
resistere. sicut enim membra iudicant paralitica quod non mo-
uent ad ipsius capitum: sic puerus est religious subditus qui non mo-
sent motu et ipsius prius spiritualis. **D**e talib' dicitur Xo. xv. Fiatis imobiles quasi lapis. Et sicut oem humidus
sicut dicit physus male terminat termino proprio et bene alle-
no: sic religious bene regitur si obseruat plati preceptum. ma-
le vero si sequatur proprie volutatis votum. **N**a dicit Ber.
Tolle propriam voluntatem: et infernus non erit tibi.

CReligious super dominum pfectus pfectetur non retrocedere. et in
a latioribus incipit debet: ut perficiatur ad altiora valeat
quenam **N**a dicit greg. In via dei non perficere: deficere
est. Sicut enim edificium in fundamento fit latum et postmo
dum perstruendum fit strictum: sic religious tales pfectionem dominum
incipit quod ad illam valeat addere et in ea psonare ne di-
catur illud euangelicum verbum. Extra ipsum hic homo cepit edifi-
care: et non potuit consummare. ut dicitur Luce. xiii. Debet
autem super omnia in religione perseverare. quia dicit salvator
Nemo mittens manum ad aratrum et aspiciens retro: aptus
est regno dei. Sicut enim stultus est quod tempore pestis exit de
navi et pilicet se in mari: ita summa stulticia est tempore tem-
tionis nauem religionis dimittere et ad submersum eum
se in mare seculi precipitare. **D**e talib' autem dicitur Actus
xxvii. Risi in nauem manseritis: peribitis.

CIterata quoque religious dominum in disciplina nutritur et in
formari tripliciter. scilicet **S**icut parvulus in domo.

Sicut plantula in orto.
Debet itaque religious sicut virgula in virgulto.

obedientia
in disciplina
et denota et operatur
tempus habet
debet obser-
vare etiam quod
pfectum et pcedes et iusto
et dilatatur quod idem est et
lascivus operatur et cap-
tio debet et religio
pfectus et pfectus
Chiamabitur duas
menta docet cum lo-
uis et locum quas se
quacumque et dilatatur
mentib' illi. Peccati
habeat pates qui foris su
Chiamabulo habere
cum fratre ad deum
et hoc illi. Caritas fratre
ad eum: iusta
concupiscentia et seruitute
Chiamabitur plaus
tempo. Non ostendatur est
sunt quia in orto suo:
tempore quod est
tempore et audientur
tempore sicut nunc et
tempore et in religione
ratus et pfectio et cl
tempore exercitio
tempore nouelle pl
vit in plam.

De obedientia

fo. xliii.

ad modum pueri in disciplina diligenter enutrir et educari. **E**nde nota quod de hinc duas obstrices in processu. **D**ebet igitur habere duas obstrices. **D**uas nutrices in progressu. **C**onsiliatrices in processu. s. obedientiam quae est in statu.

get sibi manus et pedes et involuat eum in panniculo paupertatis et humilitate que inclinet eum in pscio et in cunabulo clausi et freno et per attie et capistro cilicium. **I**ste sunt due obstrices hebreorum. i. religiosorum qui erubant mares. i. prefectos religiosos et prefecte viuere volentes. ut hoc expositum. **D**ebet etiam habere duas nutrices in progressu. scilicet veritatem que doceat eum loqui. iuxta illud Propter petri iii. His quod loquitur quasi sermones dei. et honestatem que doceat eum abulare. iuxta illud quod dicit apostolus Propter me ad thessalonicianos. iiii. Precipimus vobis ut honeste ambuletis ad eos qui foris sunt.

Debet nichilo habere duas consiliatrices in prefecto et statu. s. caritatem ad deum et ad proximum. Hoc dicit apostolus ad hebreos. xiii. Caritas fraternitatis maneat in vobis. et austernitatem ad seipsum. iuxta illud Propter cor. ix. Castigo corpus meum. et in servitatem redigo.

Religiosus istar plautile de nutritri in disciplina vel in religione. **N**on notandum est quod ortolanus fudit sepe circa plautulas quae sunt in orto suo: quod spiritualiter debet fieri nouo religioso. plautile vero de uno loco eradicatur et in alio transplantatur. clauditur. rigatur. purgatur. foduntur et coluntur. sic novicius de instar plautule de mundo radicitus euelli: et in religione transplantari et in sancto proposito radicari. circumspectio claudi. deuotio rigari. confessione purgari. exercitatio et occupatio fodiri et excolliri. et tales sunt sicut nouvelles plantatioes in inuentute sua: ut dicitur in psalmo.

id arcum: vi. festum post
veneranda et respondet ei
Nam dicit apostolus. Deo mihi
m.
a suo filio dico obedientiam
nebula indicavit paratus
ut sic queritur et respone
t et perfici pria spissam
ales quae lapsi. Et in
le termini a termine propria
ire gressu obtemperantemque
ie voluntatis voti. Et in
tate: infernum non est
dysp. pfectum non reman
ebet. ut pfectio ad glor
eg. In via vobis pfectio
nū in fundamento faciat
ut sic religiosus transfig
let addere transplan
ti vobis. transplantatio
ammare. et hoc
one generare. quaten
ad aratum. rapiend
ei stultus est qui percep
tarit et sine cultu ad
us dimicere. et ad con
cipere. Deinde autem
nameritis peribita
vobis de in disciplina et
aliis. Sic peribita
Sic plantata
lo. Sic regula et